• al fine di evitare anticipi ed esborsi di danaro anche rilevanti; 

• considerati i prossimi impegni istituzionali che mi obbligheranno a recarmi a Roma almeno 

per tre volte entro la fine dell’anno; 

DELIBERA 

l’erogazione di un fondo missioni a scalare a favore del Presidente dell’Ente pari ad € 1.100,00 

(millecento/00) ed al Direttore dell’Ente pari ad € 400,00 (quattrocento/00). 

f.to Avv. Stefano Lombardi